
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

средняя общеобразовательная школа № 7 

имени Евдокии Давыдовны Бершанской 

п. Знаменский, ул.Природная, 10В 

Краснодар, 350912, тел.\факс (861) 2276649 

e-mail: school7@kubannet.ru 
22.11.2024г.                                                                                                 № 145-О  

 

Об организации проверки  итогового сочинения (изложения)  

  в декабре 2024 года 

 

В соответствии с приказом Департамента образования администрации 
муниципального образования город Краснодар от 22.11.2024 года № 2448 
«Об организации проверки  итогового сочинения (изложения) в 
муниципальном образовании город Краснодар в декабре 2024 года», 

приказываю: 
1. Заместителю директора Кривовой С.Г. направить эксперта 

муниципальной экспертной комиссии по русскому языку Шубину Евгению 

Геннадьевну для осуществления проверки и оценивания итогового 

сочинения (изложения) с 05.12.2024 по 07.12.2024 . 

2.  Эксперту Шубиной Е.Г. явиться 05.12.2024 к 08.40 в МАОУ 

гимназия №23 (ул.Бакинская, 5), при себе иметь паспорт, бейдж, критерии 

проверки сочинения (изложения).  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителей директора Кривову С.Г.- ответственный за ГИА-11. 

4.   Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

Директор МБОУ СОШ № 7                                                           И.Г. Левицкая 

Ознакомлены: 

Кривова С.Г. 

Шубина Е.Г. 

 

 


		2024-12-03T21:19:14+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7 ИМЕНИ ЕВДОКИИ ДАВЫДОВНЫ БЕРШАНСКОЙ
	Я являюсь автором этого документа




